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OSNOVNA ŠKOLA                   

DRAGUTINA KUŠLANA 

                             JELOVNIK 
                             RUJAN 2023.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	4.9.
	5.9.
	6.9.
	7.9.
	8.9.

	DORUČAK
	Zvrk sa sirom, čaj
	Kruh, linolada, kakao, banane
	Sendvič, čaj
	Krafna, čaj
	Puter štangica, jogurt

	RUČAK
	Varivo od povrća s piletinom
	Špagete bolonjez, cikla salata
	Grah s pužićima i mesom, grožđe
	Pureći paprikaš, riža s povrćem, zelena salata
	Tuna u umaku od rajčice, šareno tijesto, zelena salata

	UŽINA
	Nektarine
	Puding 
	Kruh, pekmez od šljiva
	Jabuke 
	Cao-cao

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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